
 
COMUNE   DI  MALESCO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
          
            
    
  COPIA 
  
  
SERVIZIO: TURISTICO CULTURALE  
 
N.   25   Reg.  Anno  2016 

 
 
 

Oggetto:      Assegnazione premi ai vincitori del concorso fotografico  “L’arte della natura”  
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

Assunta il giorno  ventiquattro  del  mese di  febbraio  dell’anno duemilasedici 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Nominato con provvedimento del Sindaco in data 26.05.2014, ai sensi dell’art. 109, comma 2, 
del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto il bilancio pluriennale 2015/2017 approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 
16 del 22.07.2015 e gli stanziamenti del bilancio 2016; 
 
Accertata la disponibilità effettiva relativamente all’impegno di spesa riportato nella parte 
dispositiva della presente determinazione. 

 
 

     
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



   Premesso che con determinazione n.195 del 22.12.2015 è stato stabilito di organizzare, in 
occasione delle festività natalizie, le seguenti iniziative: 

- 27  dicembre: premiazione concorso fotografico  “L’arte della natura” organizzato in 
collaborazione con il Comune di Corsolo Orasso  

- 30 dicembre: “Sassolini in cerca di autore” laboratorio di pittura   
- 05 gennaio: “Dame e cavalieri al Castello” laboratorio espressivo  
- Apertura del Museo del Parco Nazionale della Val Grande dal 27 al 6 gennaio 

 
   Vista la relazione   dell’esito del concorso fotografico, che si allega al presente atto; 
 
   Atteso che i vincitori del concorso sono: 

- Sezione “La bellezza della Natura” Lorio Laura di Serravalle Sesia 
- Sezione “La bellezza del Paesaggio Geologico nel Sesia Val Grande GeoPark” Migliaccio 

Simone Cristiano Carlo di Cairate  
 

   Rilevato che il premio del Concorso Fotografico da riconoscere ai vincitori ammonta ad € 300,00; 
  
   Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e smi 

 
DETERMINA 

 
1. Di assegnare ai vincitori del concorso fotografico  “L’arte della natura” organizzato in 
collaborazione con il Comune di Corsolo Orasso il premio di € 300,00  cadauno: 

- Sezione “La bellezza della Natura” a Lorio Laura di Serravalle Sesia 
- Sezione “La bellezza del Paesaggio Geologico nel Sesia Val Grande GeoPark” a Migliaccio 

Simone Cristiano Carlo di Cairate  
 
2. Di imputare la spesa di € 600,00= all’intervento 05.02.1 cap. 2010/4/1  in conto residui (imp. 
356/2015) del bilancio corrente in corso di formazione; 
 
3. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente determinazione, ai 
sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000 come introdotto dall’art.3 comma 1 
della Legge n. 213/2012; 
 
4. Di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario per i 
conseguenti provvedimenti. 

 
Il Responsabile del Servizio Turistico 
       F.to  Salina Dr.Antonella 
 

   
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione reso ai 
sensi dell’art.151 comma 4° del D.Lgs. n.267/2000. 
Data:    24.02.2016 
                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario                                     
                                                                                                     F.to Sartori Paola 

 
 
 
 
 



 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che questa determinazione: 
 

- è stata pubblicata  all’Albo Pretorio Comunale on-line il giorno 01.03.2016 e vi 
rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

 
- è stata pubblicata sul web – Sez.ne  Amm.ne Trasparente – ai sensi   

- (=) Art. 26 D. Lgs.vo n. 33/2013 
- (=) Art. 37 D. Lgs.vo n. 33/2013 
 

 
 
Lì  01.03.2016 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to  SALINA Dr. Antonella 

 
 
………………………………………………………………………………………………………… 
 
Copia conforme all’originale 
Malesco, lì  01.03.2016 

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                             SALINA Dr. Antonella 
        
 
 


